RSF66A25B100 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Cynergy3 RSF66A25B100 Nhà phân phối RSF66A25B100 Nhà cung cấp RSF66A25B100
Giá RSF66A25B100 Hình ảnh RSF66A25B100 Hình ảnh RSF66A25B100
Bảng dữ liệu PDF RSF66A25B100 Tải xuống tập dữ liệu RSF66A25B100 Bảng dữ liệu RSF66A25B100
Cổ phiếu RSF66A25B100 Mua RSF66A25B100 Mua Cynergy3 RSF66A25B100
Cynergy3 RSF66A25B100 Nhà cung cấp Cynergy3 Nhà phân phối Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN RSF66A25B100
NHÀ CHẾ TẠO Cynergy3
SỰ MIÊU TẢ FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 1879 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VOLTAGE ĐÁNH GIÁ 120VDC, 240VAC
KIỂU Liquid
CHUYỂN ACTUATION CẤP 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
LOẠT RSF66
LOẠI ĐẦU RA Switch (2) (Single Float)
CẤU HÌNH NGÕ RA SPST-NC/NO
VÀI CÁI TÊN KHÁC 725-1072
RSF66A25B100-ND
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -10°C ~ 85°C
GẮN LOẠI Panel Mount, M16x2 Thread
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TRỌNG LƯỢNG RIÊNG CHẤT LỎNG TỐI THIỂU 0.85
VẬT LIỆU - NHÀ Ở & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
MIÊU TẢ CỤ THỂ Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
HIỆN HÀNH 600mA
RSF66A25B100
Số Phần: RSF66A25B100
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Cynergy3
Mô tả Sản phẩm FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 1879 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của RSF66A25B100
RSF66A25B100.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
RSF5WSJB-91-91R
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Trong kho:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Trong kho:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Trong kho:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Trong kho:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Trong kho:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Trong kho:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Trong kho:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Trong kho:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Trong kho:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Trong kho:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Trong kho:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Nhà sản xuất của:  Cynergy3
Sự miêu tả:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Trong kho:  2388 pcs
RFQ